

м. Рівне

«28» березня 2024 року

Фізична особа – підприсмець Муковоз Іван Андрійович, який надалі іменується «Виконавець», що діє на основі Свідоцтва про державну реєстрацію АА № 845007 від 27 листопада 2012 року, з однієї сторони, та Комунальне некомерційне підприємство “Котопільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування” Костопільської міської ради, надалі «Замовник», в особі особи головного лікаря Товариницького Романа Миколайовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Виконавець надає Замовнику в порядку та на умовах, визначених в Договорі, послуги у сфері інформатизації наступні зобов'язання (код за ДК 016-2010-62.01 «Послуги щодо комп'ютерного програмування», код за ДК 021:2015 – 72212443-6 «Послуги з розробки програмного забезпечення для бухгалтерського обліку», перелік яких встановлений та погоджений Сторонами в п. 1.2. Договору, а Замовник зобов'язується здійснювати оплату за надані йому Послуги в строки, в порядку та на умовах, визначених в Договорі

1.2. Надання послуги з розробки програмного забезпечення для бухгалтерського обліку в частині шаблонів звітів та шаблонів документів бухгалтерського обліку для модуля Зарплата у зв'язку із змінами законодавства України та встановлення їх на робочому місці Замовника.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА

2.1. За цим Договором Замовник вправі:

2.1.1. Отримувати Послуги належної якості;

2.1.2. Отримувати від Виконавця інформацію про хід надання Послуг;

2.1.3. У випадку, якщо якість Послуг за цим Договором не відповідає заявленій Виконавцем Замовник вправі відмовитися від підписання Акту надання Послуг до усунення недоліків Послуг;

2.1.4. У випадку, якщо Послуги були надані Виконавцем з порушенням строку чи інших умов Договору, Замовник вправі вимагати повернення частини грошових коштів, що пропорційна вартості Послуг, наданих Виконавцем з порушенням строку чи інших умов Договору;

2.2. За цим Договором Замовник зобов'язаний:

2.2.1. Оплачувати Послуги в порядку, в строки та на умовах, визначених Договором;

2.2.2. Забезпечити передачу всієї необхідної інформації для надання Послуг, при цьому самостійно забезпечувати повноту, актуальність, точність, достовірність такої інформації, а також дотримуватися вимог Виконавця щодо формату надання такої інформації, встановлених додатково Сторонами.

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ ВИКОНАВЦЯ

3.1. За цим Договором Виконавець вправі:

3.1.1. Отримувати від Замовника винагороду за надані Послуги;

3.1.2. Залучати третіх осіб, залишаючись відповідальним перед Замовником за невиконання/неналежне виконання умов Договору

3.2. За цим Договором Виконавець зобов'язаний:

3.2.1. Надавати Послуги, використовуючи як власні ресурси, так і з залученням третіх осіб, на підставі укладених відповідних договорів з третіми особами;

3.2.2. З моменту підписання Договору забезпечити надання Послуг;

3.2.3. Забезпечувати надання Послуг на період дії Договору згідно з умовами, викладеним в даному Договорі;

3.2.4. Надавати Послуги, використовуючи вихідну інформацію, надану Замовником;

3.2.5. У випадку отримання від уповноважених осіб Замовника термінової інформації, Виконавець зобов'язаний враховувати таку інформацію для оперативного оновлення з моменту її отримання.

4. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Вартість Послуг за цим Договором становить 5833,00 (п'ять тисяч вісімсот тридцять три) гривень 00 копійок, без ПДВ.

4.2. Розрахунки за цим Договором здійснюються шляхом оплати суми, вказаної в п.4.1. цього Договору на поточний рахунок Виконавця на підставі відповідного Акту здачі-прийняття послуг протягом 5-ти робочих днів з дати його підписання.

4.3. Договір вважається оплаченим з дати надходження грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

4.4. У разі, якщо якість наданих Послуг не відповідає заявленій Виконавцем, Замовник вправі відмовитись від підписання Акту надання Послуг до усунення недоліків, при цьому повідомивши письмово Виконавця протягом 3 (трьох) робочих днів.

4.5. У разі, якщо Замовник не заявив про можливі недоліки в обумовлений п. 4.5. цього Договору строк, надані послуги вважаються наданими Виконавцем належним чином та прийнятими Замовником, а Акт надання послуг підписаним Замовником.

4.6. Всі витрати, пов'язані з перерахунком грошових коштів, в тому числі комісії банків, несе Замовник.

4.7. У випадку зміни вартості послуг третіх осіб, що залучаються Виконавцем для належного надання Послуг, Сторони можуть переглянути умови Договору.

5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.4. Усі спори, що виникають між Сторонами з приводу виконання умов даного Договору, вирішуються шляхом переговорів.

5.5. У випадку якщо рішення спору шляхом переговорів стане неможливим, такий спір може бути передано на розгляд господарського суду згідно чинного законодавства України.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків за цим Договором якщо таке невиконання або неналежне виконання є наслідком виникнення обставин непереборної сили, які виникли після підписання даного Договору та настання яких неможливо було передбачити перед підписання Договору.

6.2. Під непереборною силою в даному Договорі Сторони розуміють: війну, військові дії, саботаж, терористичні акти, стихійні лиха, громадські хвилювання, пожежі, повені, рішення органів влади, які роблять неможливим виконання умов даного Договору.

6.3. Сторона, яка посилається на обставини непереборної сили, зобов'язана інформувати іншу Сторону про виникнення таких обставин у письмовій формі, з наданням документального підтвердження зазначених обставин.

6.4. У випадку виникнення обставин непереборної сили строк виконання обов'язків Сторін переноситься на строк, протягом якого діють такі обставини та їх прямі наслідки.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання та діє до "31" грудня 2024 року, а в частині взаєморозрахунків - до повного їх виконання Сторонами. Терміни виконання конкретних зобов'язань за Договором визначені у відповідних Додатках до Договору, що є його невід'ємними частинами.

7.2. Замовник або Виконавець можуть припинити дію Договору, попередньо повідомивши іншу Сторону за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання.

7.3. Сторона має право припинити дію Договору в будь-який моменту випадку невиконання або неналежного виконання іншою Стороною умов Договору.

7.4. Припинення дії Договору, незалежно від причин, не звільняє Сторони від обов'язку провести взаєморозрахунки за Договором.

7.5. Сторони домовились, що текст цього Договору, додатки, матеріали, інформація та відомості, які стосуються Договору, передані Стороні є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони, за виключенням випадків, коли така передача пов'язана з отриманням офіційних дозволів, документів, необхідних для виконання Договору або зі сплатою податків, або обумовлена виконанням Стороною обов'язків за цим Договором.

8. ДОДАТКОВІ УМОВИ

8.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дією, недією, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недіяльності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

8.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

8.3. Інформація, надана Замовником згідно цього Договору, є власністю Замовника

8.4. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

8.5. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

8.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8.7. Всі виправлення за текстом цього Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

8.8. Жодна зі Сторін не вправі передавати свої права за даним Договором третій особі без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони.

8.9. Для цілей Договору робочими днями вважаються всі дні тижня, крім вихідних днів – суботи і неділі, та святкових і неробочих днів відповідно до ст.73 Кодексу законів про працю України.

8.10. Документи, передані факсом, електронним зв'язком, а також ксерокопії документів, мають юридичну силу і визнаються сторонами, до заміни їх на оригінали зазначених документів.

8.11. Питання, не врегульовані цим Договором, вирішуються згідно з чинним законодавством України.

8.12. Статус платника податку:

- «Замовник» – неприбуткова організація;
- «Виконавець» – платник єдиного податку за ставкою 2%.

8.13. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох ідентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

9. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

10.

ВИКОНАВЕЦЬ	ЗАМОВНИК
Фізична особа – підприємець Муковоз Іван Андрійович, 35322, вул. Зелена, 10, с. Сергіївка, Рівненського району, Рівненської області	Комунальне некомерційне підприємство "Котопільська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Костопільської міської ради, 35000, м. Костопіль, вул. Степанська, 52 «А»
р/р 26003054719811 у Рівненській філії АТ КБ "ПриватБанк", МФО 333391, Реєстраційний номер облікової карти платника податку 1917403374	Код ЗКПО 01999907, Р/р <i>UA 213204780000026002921881543</i> <i>В ПАТ АБ "Укрпобанк"</i>
Тел. моб. 0967441113 E-mail mukovoz_i@ukr.net	<i>Тел. 03657-2-11-60</i>

ВИКОНАВЕЦЬ :

ФОП *Муковоз* Іван Муковоз

підпис "28" *Сергій* 2024 р.



ЗАМОВНИК :

Головний лікар *Товарницький* Роман Товарницький



ПОГОДЖУЮ

В.о. міського голови

Давид ДІДУХ



ПОТОВАРНИЦЬКИЙ
ПРИСКОУА

ДОДАТОК №1

до Договору № 617
від «28» березня 2024р.

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання щодо надання послуги з розробки програмного забезпечення для бухгалтерського обліку в частині шаблонів звітів та шаблонів документів бухгалтерського обліку у зв'язку із змінами законодавства України, та встановлення їх на робочому місці Замовника.

2. Зобов'язання Сторін

2.1. Виконавець зобов'язується надавати послуги з розробки програмного забезпечення для бухгалтерського обліку в частині шаблонів звітів та шаблонів документів бухгалтерського обліку у зв'язку із змінами законодавства України, та встановлення їх на робочому місці Замовника.

2.2. Замовник зобов'язується:

2.2.1. Силатити вартість послуг;

2.2.2. Забезпечити присутність необхідного персоналу на робочих місцях під час встановлення нових шаблонів звітів та шаблонів документів бухгалтерського обліку передбачених цим Додатком.

3. Порядок надання послуг

3.1. Послуги щодо цього Додатку надаються на робочих місцях Замовника та Виконавця.

3.2. Послуги, передбачені п.2.1. цього Додатку, проводяться за попередньою домовленістю Сторін протягом трьох робочих днів з дня надходження Виконавцю заявки від Замовника, яку останній зобов'язаний зареєструвати за багатоканальним телефоном «гарячої лінії» 0967441113.

4. Порядок здачі-прийняття послуг

4.1. Послуги щодо цього Додатку закриваються одноразово згідно з Актом здачі-прийняття послуг.

4.2. У випадку наявності будь-яких претензій щодо якості наданих послуг, Замовник оформлює мотивовану відмову від прийняття послуг. При наявності мотивованої відмови Сторони складають протокол щодо необхідності усунення недоліків зі сторони Виконавця, і після усунення вказаних недоліків проводиться остаточне прийняття наданих послуг.

4.3. У разі не підписання Замовником Акту здачі-прийняття послуг та ненаданні Виконавцю мотивованої відмови на прийняття послуг, послуги вважаються наданими належним чином та в повному обсязі. В такому разі, по закінченню терміну дії цього Додатку, Виконавець протягом 5-ти робочих днів з дати завершення дії цього Додатку має право скласти односторонній Акт про закриття наданих послуг.

5. Відповідальність Сторін

5.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Додатком, згідно чинного законодавства України.

5.2. Виконавець не несе відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань, передбачених цим Додатком, якщо причиною цього є невиконання Замовником своїх зобов'язань, передбачених цим Договором.

5.3. При ненаданні в обумовлений строк послуг відповідно цього Додатку, з вини Виконавця, Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується пеня, від вартості послуг за цим Договором за кожен день прострочення виконання зобов'язання та за весь час невиконання зобов'язання. Загальна сума пені не може перевищувати вісім відсотків від вартості послуг за цим Договором.

5.4. Всі претензії щодо виконання зобов'язань направляються Замовником Виконавцю в письмовій формі. Строк розгляду претензії 30 днів з дня отримання претензії Виконавцем.

6. Гарантія на виконані послуги

6.1. Виконавець гарантує підтримку програмного продукту модуля Зарплати 28 березня 2025 року включно.

ВИКОНАВЕЦЬ



ЗАМОВНИК

